
例月出納検査　　令和４年度各会計収支状況

一般会計 収　入 一時借入金 一時運用金 支　出 月末現在高

4　月 470,984,258 0 399,000,000 609,688,420 260,295,838

5　月 768,664,053 0 △ 399,000,000 424,646,611 205,313,280

6　月 1,895,291,195 0 △ 50,000,000 735,859,890 1,314,744,585

7　月 390,630,883 0 50,000,000 566,579,321 1,188,796,147

8　月 436,654,725 0 △ 20,000,000 539,218,831 1,066,232,041

9　月 839,911,704 0 0 1,088,910,522 817,233,223

10　月 604,160,123 0 △ 40,000,000 617,604,010 763,789,336

11　月 801,320,254 0 0 570,652,145 994,457,445

12　月 1,241,375,391 0 0 1,109,874,401 1,125,958,435

1　月 1,250,244,162 500,000,000 0 819,062,360 2,057,140,237

2　月 557,481,462 0 60,000,000 896,436,298 1,778,185,401

3　月 1,642,759,984 0 0 1,599,802,820 1,821,142,565

4　月 464,821,871 0 △ 100,000,000 1,026,721,370 1,159,243,066

5　月 467,874,393 △ 500,000,000 100,000,000 761,193,627 465,923,832

総合計 11,832,174,458 0 0 11,366,250,626 465,923,832

国民健康保険 収　入 一時借入金 一時運用金 支　出 月末現在高

4　月 80,869,566 0 0 69,240,420 11,629,146

5　月 4,666,316 0 0 1,549,697 14,745,765

6　月 105,478,601 0 50,000,000 95,955,290 74,269,076

7　月 60,295,870 0 △ 50,000,000 2,401,510 82,163,436

8　月 17,292,492 0 20,000,000 93,187,835 26,268,093

9　月 46,746,268 0 0 5,043,913 67,970,448

10　月 16,795,063 0 40,000,000 92,699,455 32,066,056

11　月 48,293,111 0 0 2,347,846 78,011,321

12　月 108,313,659 0 0 96,627,530 89,697,450

1　月 15,855,567 0 0 2,048,749 103,504,268

2　月 5,539,391 0 △ 60,000,000 1,769,822 47,273,837

3　月 9,806,830 0 0 20,245,416 36,835,251

4　月 1,874,106 0 0 2,927,367 35,781,990

5　月 1,709,080 0 0 198,192 37,292,878

総合計 523,535,920 0 0 486,243,042 37,292,878



後期高齢者医療 収　入 一時借入金 一時運用金 支　出 月末現在高

4　月 10,015,400 0 0 1,594,209 8,421,191

5　月 6,111,900 0 0 6,268,618 8,264,473

6　月 11,884,116 0 0 566,507 19,582,082

7　月 24,898,700 0 0 18,084,766 26,396,016

8　月 3,912,600 0 0 19,939,991 10,368,625

9　月 22,331,900 0 0 10,289,375 22,411,150

10　月 1,676,200 0 0 18,223,930 5,863,420

11　月 24,388,900 0 0 9,637,771 20,614,549

12　月 60,594,589 0 0 46,005,935 35,203,203

1　月 8,196,600 0 0 25,048,696 18,351,107

2　月 2,513,800 0 0 2,349,514 18,515,393

3　月 8,076,100 0 0 24,039,398 2,552,095

4　月 749,300 0 0 802,041 2,499,354

5　月 632,200 0 0 0 3,131,554

総合計 185,982,305 0 0 182,850,751 3,131,554

介護保険ｻ－ビス 収　入 一時借入金 一時運用金 支　出 月末現在高

4　月 0 0 0 0 0

5　月 610,440 0 0 0 610,440

6　月 584,160 0 0 610,440 584,160

7　月 553,500 0 0 584,160 553,500

8　月 541,740 0 0 553,500 541,740

9　月 566,640 0 0 541,740 566,640

10　月 547,980 0 0 566,640 547,980

11　月 589,920 0 0 547,980 589,920

12　月 538,740 0 0 589,920 538,740

1　月 525,600 0 0 538,740 525,600

2　月 598,920 0 0 525,600 598,920

3　月 557,880 0 0 1,156,800 0

4　月 568,260 0 0 0 568,260

5　月 0 0 0 568,260 0

総合計 6,783,780 0 0 6,783,780 0



公共下水道 収　入 一時借入金 一時運用金 支　出 月末現在高

4　月 20,000,000 0 1,000,000 1,856,894 19,143,106

5　月 21,216,889 0 △ 1,000,000 14,047,161 25,312,834

6　月 26,948,968 0 0 18,168,829 34,092,973

7　月 19,874,198 0 0 14,070,348 39,896,823

8　月 18,534,193 0 0 15,974,908 42,456,108

9　月 200,544,669 0 0 205,939,292 37,061,485

10　月 22,345,862 0 0 13,677,743 45,729,604

11　月 30,009,171 0 0 20,222,500 55,516,275

12　月 21,002,410 0 0 22,758,438 53,760,247

1　月 91,418,414 0 0 13,510,635 131,668,026

2　月 22,680,390 0 0 51,660,961 102,687,455

3　月 58,996,174 150,000,000 0 216,603,140 95,080,489

4　月 2,500 0 0 56,032,829 39,050,160

5　月 116,437,958 △ 150,000,000 0 98,531 5,389,587

総合計 670,011,796 0 0 664,622,209 5,389,587

地方卸売市場 収　入 一時借入金 一時運用金 支　出 月末現在高

4　月 0 0 0 0 0

5　月 593,804 0 0 153,120 440,684

6　月 8,143,524 0 0 30,000 8,554,208

7　月 576,254 0 0 90,275 9,040,187

8　月 397,781 0 0 13,000 9,424,968

9　月 460,606 0 0 180,120 9,705,454

10　月 426,975 0 0 495,690 9,636,739

11　月 468,552 0 0 0 10,105,291

12　月 410,958 0 0 0 10,516,249

1　月 370,926 0 0 985,545 9,901,630

2　月 442,766 0 0 829,582 9,514,814

3　月 391,873 0 0 1,049,427 8,857,260

4　月 422,828 0 0 671,550 8,608,538

5　月 0 0 0 0 8,608,538

総合計 13,106,847 0 0 4,498,309 8,608,538



水道事業　資金予算表の収支並びに資金の保管状況

水道事業 収　入 支　出
当月資金として
保管すべき額

321,684,174

4　月 45,208,935 40,323,616 326,569,493

5　月 42,346,103 35,310,703 333,604,893

6　月 42,553,220 59,460,754 316,697,359

7　月 42,670,660 31,401,261 327,966,758

8　月 48,757,197 43,733,521 332,990,434

9　月 55,063,761 69,008,839 319,045,356

10　月 52,244,990 51,409,744 319,880,602

11　月 51,016,933 39,277,375 331,620,160

12　月 46,287,275 83,079,849 294,827,586

1　月 60,756,534 50,529,472 305,054,648

2　月 105,684,637 38,304,313 372,434,972

3　月 328,113,513 332,498,799 368,049,686

総合計 920,703,758 874,338,246 368,049,686

前年からの繰り越し金額


